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1. Ilmoittautuminen

Koskee kaikkia kurssiohjelmia, paitsi EF Opintovuosi 
Ulkomailla -ohjelmaa, EF Advanced Diploma -uraoh-
jelmia ja EF Monikieliohjelmia.
Voit ilmoittautua kurssille puhelimitse numeroon 
09-6869 2312, internetin kautta osoitteessa www.
ef.com, postittamalla ilmoittautumislomakkeen EF:lle 
tai faxaamalla lomakkeen numeroon 09-6869 2323.

EF Kielikurssit Ulkomailla
Saatuamme ilmoittautumisesi vahvistamme varaamasi 
kurssipaikan noin viikon sisällä lähettämällä postitse 
kirjallisen vahvistuksen (vahvistuslasku) valitsemastasi 
kurssista sekä tietopaketin. Vahvistuslasku koos-
tuu ilmoittautumismaksusta 150€ (= toimistokulut) 
sekä vapaaehtoisesta EF Peruutusturvasta 49€. 
Ensimmäinen lasku erääntyy kahden viikon kuluessa 
varauksen tekemisestä. Sitova sopimus syntyy, kun 
olet maksanut ensimmäisen laskun. 2. Lasku, jossa 
maksetaan 20% kurssimaksusta, erääntyy 120 vuoro-
kautta ennen kurssin alkua.  Loppulasku tulee suorit-
taa viimeistään 60 päivää ennen kurssin alkua. Mikäli 
kurssivaraus tapahtuu alle 60 päivää ennen kurssin 
alkua, tulee koko maksu suorittaa kerralla välittömästi.
 
EF Opintovuosi Ulkomailla, EF Advanced Diploma 
-uraohjelmat ja EF Monikieliohjelma
Näihin ohjelmiin voit myös ilmoittautua em. tavalla. 
Ilmoittautumismaksu on 185€. Ohjelmien matkaeh-
dot löydät EF Opintovuosi Ulkomailla -esitteestä. 
Saatuamme ilmoittautumisesi vahvistamme kurs-
sipaikan noin viikon kuluessa lähettämällä postitse 
kirjallisen vahvistuksen (vahvistuslasku) valitsemas-
tasi kurssista sekä tietopaketin. Saat vahvistuksen 
yhteydessä lisätietoa esim. Matkavakuutuksesta ja 
matkaehdoista.

2. Kurssin hinta

Kurssin hinta muodostuu seuraavista maksuista:
EF Kielikurssit Ulkomailla

`` Ilmoittautumismaksu 150€ (toimistokulu)
`` Kurssimaksu (vaihtelee kurssikohteen ja majoituk-

sen mukaan)
`` Vapaaehtoinen EF Peruutusturva 49€
`` Vapaaehtoinen EF Kuljetuspalvelu (hinnat kohde-

kohtaisia)
`` Mahdollinen matkavakuutus (hinnat kohdassa 18. 

Matka- ja sairausvakuutukset)
`` Lennot eivät sisälly kurssihintaan, mutta autamme 

mielellämme matkajärjestelyissä
`` Oppimateriaali ja -kirjat eivät sisälly kurssihintaan
`` Mahdollinen kuriirimaksu 60€
`` Kesälisä: tietyissä kohteissa kurssihintaan lisätään 

kesäaikaan lisämaksu per varattu kurssiviikko 
(tammi-maaliskuussa Australiassa, Uudessa-
Seelannissa ja Etelä-Afrikassa ja kesä-elokuussa 
muissa kohteissa)

3. Kurssihintaan sisältyy

`` Valitsemasi kurssiohjelma
`` Useamman hengen huone isäntäperheessä tai asun-

tolassa: New York, Miami Beach, Cambridge Clare 
College, Brighton, Costa Rica, Quito

`` Puolihoito arkisin, täysihoito viikonloppuisin isäntä-
perheessä (paitsi Roomassa)

`` Oma ateriasuunnitelma asuntolamajoituksessa, joka 
sisältyy kurssihintaa: New York, Miami Beach, Cam-
bridge Clare College, Brighton, Costa Rica, Quito

4. Kurssihintaan EI sisälly

`` Ilmoittautumismaksu 150€
`` Matkat kotimaasta  EF-kouluun
`` Lentokenttäkuljetus majoituspaikkaan
`` Kuljetus koulun ja majoituksen välillä kurssikohteessa
`` Internet-yhteys isäntäperheessä, asuntolassa
`` Ateriat ja välipalat ateriasuunnitelman lisäksi
`` Viralliset kielitutkintomaksut (esim. TOEFL, iBT, Cam-

bridge ESOL ym.)
`` Monet aktiviteetit ja retket ovat maksullisia
`` Oppimateriaalit ja -kirjat. Oppimateriaalimaksu lisä-

tään loppulaskuun. Hinnat vaihtelevat kohteittain ja 
kurssiviikkojen peruustella seuraavasti:

1-8 viikon mittaiset kurssit: englanninkieliset kohteet 
35€, muut 30€
9-16 viikon mittaiset kurssit: englanninkieliset kohteet 
70€, muut 60€
17-24 viikon mittaiset kurssit: englanninkieliset koh-
teet 105€, muut 110€
Business English -kirjat 15€ per kirja

5. Majoitus

Katso kunkin kurssikaupungin kohdalta hintaan 
kuuluva majoitusvaihtoehto. Majoituksesi on varattu 
kurssia edeltävästä sunnuntaista kurssin jälkeiseen 
lauantaiaamupäivään (ellei toisin ilmoitettu). Mikäli 
haluat majoitukseesi lisäyön lentoaikataulujesi takia, 
tulee sinun maksaa lisämaksu. Hinnat vaihtelevat 
kurssikohteittain.

6. Lentokenttäkuljetus

Kun varaat kurssisi, voit samalla tilata lentokenttä-
kuljetuksen kentältä majoitukseen. EF:n edustaja on 
vastassa lentokentällä ja vie sinut majoituspaikkaasi. 
Kuljetuksen hinta vaihtelee kurssikohteittain. Se 
kattaa järjestelykulut, vastaanottajan lentokentällä ja 
kuljetuksen.  Kuljetuspalvelu on tarjolla sunnuntaisin 

klo 07:00-21:00 paikallista aikaa. Voimme järjestää 
tarvittaessa erikoiskuljetuksen myös muina aikoina. 
Huom! Lentokenttäkuljetuksen hinta on yhdensuuntai-
nen. Halutessasi lentokenttäkuljetuksen myös paluu-
matkalla, ovat hinnat samat kuin menomatkalla.

7. Maksutapa

Kurssimaksu maksetaan suoraan EF Educationin tilil-
le. Ilmoittautumismaksun voi suorittaa myös luottokor-
tilla (lisätietoa EF-toimistostasi). Mainitse aina maksun 
yhteydessä EF Oppilasnumerosi (FIHXXXXXX).

8. Ikä

EF Kielikurssit Ulkomailla ja EF Opintovuosi on tar-
koitettu kaikille kurssin alussa 16 vuotta täyttäneille. 
Yläikärajaa ei ole.

9. Oppituntien pituus

Oppituntien pituus on kaikissa kouluissamme vähin-
tään 40 minuuttia, mikäli esitteemme kohdesivulla ei 
ole toisin mainittu.

10. Online yksityistunnit -paketti

Online yksityistunteja voi lisätä EF Yleis- ja EF 
Intensiivikursseihin ympärivuotisissa englannin kielen 
kouluissamme. Online yksityistuntipaketti sisältää 6 
yksityisoppituntia á 45 minuuttia. Oppilaat voivat suo-
rittaa oppitunnit kurssin aikana tai kotimaahan palat-
tuaan iLabissa. Lisäoppitunteja voi ostaa tarvittaessa.
 
11. iLab
EF Yleis- ja Intensiivikurssit sisältävät mahdollisuuden 
käyttää iLab-kielistudiota ilmoittautumisesta alkaen 
kaikissa englanninkielisissä kouluissamme. Voit 
kirjautua sisään jo ennen kurssin alkua , jatkaa opin-
tojasi kurssin aikana ja jatkaa vielä 6 kuukautta EF 
Intensiivikurssin jälkeen. EF Yleiskurssi mahdollistaa 3 
kuukauden iLab-opinnot kurssin jälkeen.
 
12. Kurssitasot sekä kielitasotesti
Ennen kurssille lähtöä (englanninkieliset kohteet) 
suoritat lähtötasotestin iLabissa. Testistä selviää 
tämän hetkinen kielitasosi. Testin tulokset lähetetään 
automaattisesti EF-kouluun, jossa koulun henkilökun-
ta sijoittaa sinut oikeaan tasoryhmään. Jokaisessa 
EF-koulussa on kuusi (6) kielitasoa. Huomio: jos 
alkeiskurssilla on vähemmän kuin 5 osallistujaa, EF:llä 
on oikeus vähentää oppituntien määrää. EF:llä on 
oikeus muuttaa kurssiohjelmaa tai peruuttaa kieli-
kurssi, mikäli kursseille ei ole ilmoittautunut riittävästi 
osanottajia.
 
13. Oppituntien aikataulut ja luokkakoot
Joissakin kouluissa oppitunteja voidaan järjestää 
myös viikonloppuisin. Oppilailla on kuitenkin aina 
kaksi peräkkäistä vapaapäivää kurssiviikkojen välissä. 
Oppitunteja pidetään sekä aamu- että iltapäivisin.
 
14. Juhla- ja lomapäivät kohteissa
Isäntämaan yleisinä juhlapyhinä koulumme ovat kiinni, 
ellei tietopaketissasi ole toisin ilmoitettu. Menetettyjä 
oppitunteja ei korvata.
 
15. Valokuva- ja filmimateriaali
Hyväksymällä EF Kielikurssit Ulkomailla -matkaehdot 
oppilas hyväksyy kaiken EF-henkilökunnan kurssin 
aikana markkinointitarpeisiin ottaman kuva- ja filmima-
teriaalin käytön ilman erillistä lupaa.
 
16. Peruutusehdot ja palautukset
Kurssin peruutus on tehtävä kirjallisesti EF:n Helsingin 
toimistoon. Toimistokuluja, EF Peruutusturvaa ja mah-
dollista kuriirimaksua ei palauteta peruutuksen yhte-
ydessä. Asiakkaan on myös maksettava kurssiajan 
muuttamisesta tai kurssin peruutuksesta aiheutuvat 
lentomaksuihin tai hotellimaksuihin liittyvät kulut.

Peruutusehdot
Kunkin kurssikohteen kohdalla mainittu kurssihinta 
koostuu kahdesta  eri osuudesta: opetuskulut (50%) 
ja opiskelijapalvelut, sisältäen majoituksen (50%). 
Opetuksen osuus kurssihinnasta korvataan täysimää-
räisesti mikäli kurssi perutaan 14 päivää ennen kurs-
sin alkua. Opiskelijapalvelukulujen osalta menetellään 
seuraavasti:
`` Mikäli peruutus tapahtuu vähintään 60 päivää ennen 

kurssin alkua, opiskelijapalveluiden osuus korvataan 
täysimääräisesti, lukuunottamatta toimistokuluja, 
EF Peruutusturvaa, mahdollista kuriirimaksua tai 
hotellimajoitukseen ja lentolippuihin liittyviä kuluja. Jos 
viisumihakemustasi ei hyväksytä, EF palauttaa koko 
opiskelijapalveluosuuden vähennettynä mahdollisilla 
jo syntyneillä kuluilla.

`` Mikäli peruutus tapahtuu vähemmän kuin 60 päivää 
ennen kurssin alkua, pidätämme kuluina 40% opis-
kelijapalveluiden osuudesta (kuitenkin korkeintaan 
USD 500 USA:n kouluissa ja korkeintaan USD 1000 
muissa kouluissa etukäteen tehdyistä majoitus- ja 
matkajärjestelyistä). Toimistokuluja, EF Peruutustur-
vaa, mahdollista kuriirimaksua tai hotellimajoitukseen 
ja lentolippuihin liittyviä kuluja ei palauteta.

`` Mikäli haluat muuttaa varauksesi kurssikohteeseen, 
jonka kurssihinta on alhaisempi, ei erotusta korvata.

Opintojen keskeytys
Opiskelun jo alettua kurssiajan lyhentämisestä on 
ilmoitettava kirjallisesti koulun toimistoon vähin-

tään neljä (4) viikkoa ennen kurssin päättämistä. 
Kurssimuutoslomake tulee allekirjoittaa ja säilyttää 
siihen asti, että mahdollinen palautus on suoritettu. 
Palautukset hoitaa EF-toimisto Helsingissä 45 päivän 
sisällä kirjallisen ilmoituksen jättämisestä.
 
USA:n kurssit
Jos olet matkustanut USA:han I-20 kaavakkeen avulla 
saadun opiskelijaviisumin kanssa, mutta päätätkin olla 
osallistumatta kurssille, EF:llä on oikeus pidättää kaik-
ki opetuskulut neljältä (4) ensimmäiseltä viikolta, kaikki 
majoitukseen liittyvät kulut sekä korkeintaan USD 500 
arvosta muita kustannuksia, kuten ilmoittautumis-
maksun ja vakuutusmaksut. Jos keskeytät opintosi 
ensimmäisen oppitunnin ja kurssin puolivälin välisenä 
aikana, EF pidättää kaikki kulut neljältä (4) ensimmäi-
seltä viikolta, mukaanlukien ilmoittautumismaksun ja 
vakuutusmaksut. Lopuista kurssiviikoista saat täyden 
palautuksen. Jos keskeytät opintosi kurssin puolivälin 
jälkeen, EF pidättää kaikki loppukurssisi opetus- ja 
opiskelijakulut.
 
Muut kurssit
Neljän viikon varoituajan jälkeisiltä etukäteen vara-
tuista kurssiviikoista suoritetaan täysi korvaus opis-
kelijakulujen osalta. Opetuskuluja ei korvata lainkaan 
kurssin alkamisen jälkeen.
 
EF Peruutusturva
EF Peruutusturva (49€) suojaa asiakasta sairausta-
pauksissa. Asiasta on esitettävä luotettava selvitys, 
esimerkiksi lääkärintodistus. Tällöin palautamme koko 
kurssimaksun, peruutusturvaa (49€) lukuunottamatta. 
Asiakkaan on maksettava mahdolliset lentolippuihin 
tai hotellimaksuihin liittyvät kulut. EF Peruutusturva 
maksetaan aina ilmoittautumismaksun yhteydessä 
eikä sitä ole mahdollista palauttaa.
 
Nämä ehdot eivät vaikuta oikeuksiisi kuluttajasuojan 
määräämien ehtojen nojalla. Huom! EF opinto-
vuosi Ulkomailla -, EF Advanced Diploma - ja EF 
Monikieliohjelmia koskevat erilliset peruutus-, palau-
tus- ja opintojen keskeytysehdot. Lisätietoja näistä 
ehdoista saat kurssivarauksesi jälkeen lähettämäs-
sämme kurssivahvistuspaketissa tai EF Opintovuosi 
Ulkomailla -esitteessä olevista Matkaehdoista.
 
17. Kurssivarauksen muuttaminen
Muutokset varaukseesi, jotka koskevat majoitusta, 
kurssimuotoa, päivämäärää, kurssin pituutta, len-
toja tai muuta kurssiin liittyvää, ovat maksullisia ja 
edellyttävät koulun johtajan hyväksynnän. EF perii 
muutoksista 50€, joka on maksettava heti paikalliseen 
EF-toimistoon. Kurssin pidennyksestä ei aiheudu 
lisäkustannuksia.
 
18. Matka- ja sairausvakuutukset
Tapaturma- ja sairausvakuutus on pakollinen kai-
killa EF-kurssilaisille, jotka matkustavat USA:han, 
Kanadaan, Uuteen-Seelantiin ja Australiaan. 
Suosittelemme myös muihin maihin matkustaville 
matka- ja sairausvakuutusta. EF tarjoaa kurssilaisille 
räätälöidyn matkavakuutuksen yhdessä ERIKA 
Matkavakuutuksen kanssa. Vakuutus kattaa onnet-
tomuuksista ja sairauksista aiheutuneet kulut sekä 
matkatavaroiden sekä muun henkilökohtaisen omai-
suuden varkaudet tai menetykset vakuutusehtojen 
mukaisesti. Vakuutus kattaa myös kurssin keskey-
tykset sairauden vuoksi vakuutusehtojen mukaisesti. 
Vakuutusmaksut: Eurooppa: 40€ ensimmäiset kaksi 
viikkoa, 15€ lisäviikot. Muu maailma: 60€ ensimmäi-
set kaksi viikkoa, 23€ lisäviikot (Australiaan yli 12 
viikkoa matkustaville vakuutusmaksu on 50€ ensim-
mäiset kaksi viikkoa, 20€ lisäviikot).
 
19. Viisumi
Tietyissä maissa opiskelu vaatii viisumin, mm. USA, 
Kanada, Australia, Uusi-Seelanti, Equador ja Kiina 
(kurssimuoto, kurssin pituus ja kansalaisuutesi vai-
kuttaa). Opiskelija hakee ja maksaa itse mahdollisen 
viisuminsa. EF-toimisto toimittaa ohjeet viisumin 
hakemista varten (emme vastaa virheellisestä tai van-
hentuneista tiedoista viisumiohjeissa).
 
20. Myöhästymiset ja poissaolot
Poissaoloja tai myöhästymistä ei korvata. Poissaoloja 
kurssilta ei voi korvata pidentämällä tunteja tai kurs-
seja. Erityisen poikkeuksellisissa tilanteissa EF saattaa 
korvata osan poissaoloista tai myöhästymisistä.
 
21. Kurssihinnat
Kurssihinnat on ilmoitettu esitteessämme xx.xx.2011 
vallitsevien valuuttakurssien mukaisesti. EF pidättää 
itselleen oikeuden tehdä tässä esitteessä ilmoitettuun 
ohjelmaan ja hintoihin muutoksia EF:n ja asiakkaan 
tekemän sopimuksen jälkeen, mikäli muutokset 
johtuvat EF:stä riippumattomista syistä, kuten 
julkisten maksujen, verojen, kuljetuskustannusten, 
valuuttakurssien muutoksista jne. Mahdollinen 
hinnanmuutoksen suuruus valuuttakursseissa mää-
räytyy 45 päivää ennen lähtöä vallitsevan tilanteen 
mukaan. Kurssihinnat tässä esitteessä ovat voimassa 
30.9.2012 asti.
 
22. EF:n oppimistakuu
Kokemuksemme mukaan opiskelija edistyy yhden 
oppimistason 8 viikossa (edistyneemmät 14 viikossa). 
Mikäli opintotavoitteet eivät täyty vaikka opiskelija on 

osallistunut kaikille tunneille ja tehnyt kaikki tehtävät, 
oppimistakuumme takaa, että voit jatkaa kurssia 
maksutta. Opiskelija on kuitenkin vastuussa majoi-
tus-, ateria-, matkavakuutus- ja viisumikuluistaan. 
Paikallisten olosuhteiden vuoksi emme tarjoa oppi-
mistakuuta Italiassa ja Kiinassa. Oppimistakuumme 
on voimassa ainoastaan EF Kielikurssit Ulkomailla 
-ohjelmissa.
 
23. Vahingonkorvaukset
EF ei korvaa omaisuus- tai henkivahinkoa tai talou-
dellista menetystä, ellei paikallisessa lainsäädännössä 
ole määrätty toisin. EF ei vastaa poisjääneistä suori-
tuksista force majeur-, lakko- tai muissa tilanteissa, 
jotka ovat EF:n hallinnan ulkopuolella.
 
24. Maksuviivästykset
EF pidättää oikeuden periä 7%:n myöhästymiskoron 
+ viitekoron erääntyneistä laskuista.
 
25. Yleiset valmismatkaehdot
EF noudattaa soveltuvin osin Suomen matkatoimis-
toalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia 
valmismatkaehtoja. Täydelliset valmismatkaehdot saat 
toimistostamme.
 
26. Reklamaatiot
Mahdolliset reklamaatiot tulee esittää suoraan 
EF-henkilökunnalle kurssikohteessa. Jos korvausta ei 
voida järjestää kurssikohteessa tulee oppilaan lähet-
tää kirjallinen reklamaatio EF:n Helsingin toimistoon 
30 päivän kuluessa kurssin päättymisestä.
 
EF ei vastaa painovirheistä esitteessä ja varaa itsel-
leen oikeuden muuttaa sopimusehtoja sekä kursseja 
koskevia tietoja.
 
EF Education Oy välittää EF International Language 
Schools BV:n (Alankomaat) , ja EF Education First 
Ltd:n (Sveitsi) tuottamia kursseja.

Kurssien aloituspäivät
Seuraavat Intensiivi-, Yleis- ja Tutkintokurssien 
alkamispäivät koskevat alla listattuja 
EF-kouluja:
2011: syys 5, 19; loka 3, 17, 31; marras 14, 28; 
joulu 12, 26.  2012: tammi 9, 23; helmi 6, 20; 
maalis 5, 19; huhti 2, 16, 30; touko 14, 28; kesä 
11, 25; heinä 9, 23; elo 6, 20; syys 3, 17; loka 1, 
15, 29; marras 12, 26; joulu 10, 24 2013: tammi 
7, 21; helmi 4, 18, maalis 4, 18; huhti 1, 15, 29 
touko 13, 27 

Lontoo*, Brighton*, Manchester*, Bristol*, St. 
Julian’s*, Boston*, Los Angeles*, Santa Barbara*, 
Seattle*, San Francisco*, Honolulu*, Toronto*, 
Singapore, Sydney, Brisbane, München, Pariisi, 
Barcelona, Playa Tamarindo, Rooma, Shanghai.

*Tässä koulussa tarjolla myös seuraavat aloitus-
päivät: 2012: heinä 2, 16, 30

Seuraavat Intensiivi-, Yleis- ja Tutkintokurssien 
alkamispäivät koskevat alla listattuja 
EF-kouluja:
2011: syys 12, 26; loka 10, 24; marras 7, 21; 
joulu 5, 19. 2012: tammi 2, 16, 30; helmi 13, 27; 
maalis 12, 26 huhti 9, 23; touko 7, 21; kesä 4, 
18; heinä 2, 16, 30; elo 13, 27; syys 10, 24; loka 
8, 22; marras 5, 19; joulu 3, 17, 31 2013: tammi 
14, 28; helmi 11, 25; maalis 11, 25; huhti 8, 22; 
touko 6, 20

Oxford*, Cambridge*, Bournemouth*, Dublin*, 
Kapkaupunki, New York*, Miami Beach*, Chicago*, 
San Diego*, Vancouver*, Auckland, Melbourne, 
Madrid, Malaga, Quito, Nizza, Peking.

*Tässä koulussa tarjolla myös seuraavat aloitus-
päivät:: 2012: heinä 9, 23, elo; 6

Seuraavat Kesäkurssien alkamispäivät koske- 
vat kaikki EF-kouluja paitsi Etelä-Afrikkaa, 
Australiaa ja Uutta-Seelantia
2012: kesä 4, 11, 18, 25; heinä 2, 9, 16, 23, 30; 
elo 6, 13, 20, 27.

Seuraavat Kesäkurssien alkamispäivät koske- 
vat EF-kouluja Etelä-Afrikassa, Australiassa ja 
Uudessa-Seelannissa:
2012: tammi 2, 9, 16, 23, 30; helmi 6, 13, 20, 27 
maalis 5, 12, 19, 26.

Kaikki kurssit alkavat maanantaina. Huom! 
Maanantain ollessa paikallinen pyhäpäivä, kurssi 
alkaa tiistaina. Lisätietoa EF-toimistosta.

EF Opintovuosi Ulkomailla 
Aloituspäivät

2012: tammi 6, huhti 13, kesä 8*, syys 21  
2013: tammi 4, huhti 12, kesä 14*, syys 20 

*Huom! Kesäkuun aloituspaikat ovat rajalliset. Kysy 
lisää EF-toimistosta.

Matkaehdot 2011–2012
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EF Ilmoittautumislomake
Varaa osoitteessa www.ef.com tai täytä tämä lomake ja lähetä alla olevaan osoitteeseen 

Henkilötiedot

o Mies    o Nainen                                               

Etunimi

Sukunimi 

Postiosoite

Maa	

Puhelin (kotiin)	 Puhelin (kännykkä)

Sähköpostiosoite

Sähköpostiosoite laskua varten:

Syntymäaika (pv/kk/vuosi)	

Kansalaisuus	 Ammatti	

Oppilaitos/Työnantaja

Kielen opettajan nimi	

Tupakoitko?   	  	 o Kyllä	 o En

Onko sinulla allergioita/noudatatko erikoisruokavaliota?	 o Kyllä

Mikäli kyllä, millainen?

Mistä sait tietoa EF:stä? 

Kurssitiedot

Alkamispäivä (pv/kk/vuosi)	V iikkojen määrä

Haluatko suorittaa kielitutkinnon?  	 Jos kyllä, minkä?

*Tarkenna kielitutkinto TOEIC, IELTS, FCE, CAE, CPE, BULATS, jne.

Mikä on tämän hetkinen kielitasosi?

o Aloittelija   o Keskitaso   o Edistynyt

EF Lisäpalvelut

Haluatko EF Peruutusturva?		  o Kyllä	o Ei    

Kattava ERIKA Matkavakuutus		  o Kyllä	 `

Haluatko EF:n hoitavan lentovarauksesi?		  o Kyllä	o Ei 

Tilaatko EF Kuljetuspalvelun lentokentältä majoitukseesi?		  o Kyllä	o Ei 

Allekirjoituksesi

Olen tutustunut sivun 50 matkaehtoihin ja sitoudun noudattamaan niitä. Valtuutan EF:n toimimaan sairaus- ja 

onnettomuustilanteessa parhaakseni. (Allaolevalla huoltajan allekirjoituksella myönnetään alle 18-vuotiaalle opis-

kelijalle lupa osallistua kaikkiin EF:n ohjelmiin sekä EF:n järjestämiin vapaa-ajan aktiviteetteihin)

Allekirjoitus 			   Päiväys	

Huoltajan allekirjoitus			   Päiväys	

(alle 18-vuotiailta)

Lähetä ilmoittautumislomake osoitteeseen: 	
EF Education Oy (et tarvitse postimerkkiä)
Tunnus 5002044
Kalevankatu 44
00180 Helsinki
Puhelin: 09-6869 2312
Faksi: 09-6869 23 23
Sähköposti: kielikoulut@ef.com
Voit myös soittaa ilmaisnumeroomme 0800-1-54354!

Kohde ja  
kurssityyppi

Ilmoita valintasi täyttämällä kyseinen 
ruutu. *Merkitse vasemmalle riville 
tutkinnon nimi.
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   Haluaako ystäväsi tietoa EF:stä?

Etunimi                                                          Sukunimi 

Osoite

Sähköposti	

Puhelin

Ilmainen
iPad!

Katso heti 
ef.com/iPad

Oxford – EF International Campus

Brighton
Manchester
Lontoo  
Bournemouth
Bristol
Cambridge - Clare College

Cambridge 	
Bath
Dublin
St. Julian’s
Kapkaupunki
New York – EF International Campus

Chicago
Boston – EF International Campus

Washington DC
Miami Beach – EF International Campus

San Diego – Alliant International University

Los Angeles 
Santa Barbara
Santa Cruz
San Francisco 
Seattle – Evergreen State College

Honolulu
Vancouver
Toronto
Sydney
Melbourne
Brisbane
Auckland
Singapore
Nizza
Pariisi
Barcelona
Málaga
Madrid
Quito
Playa Tamarindo
München
Rooma
Shanghai
Peking
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